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 001

 03350

 03352

 03355

 03394

 03424
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 03759

 03772

 03811

 03370

 03773

 03346

 03377

 03410

 03433

 03439

 03788

 03819

 03854

 03916

 03921

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 400.00

 400.00

 200.00

 970.00

 2,390.00

 300.00

 1,259.00

 800.00

 400.00

 171.00

 258.75

 3,777.50

 51,000.00

 495.00

 870.00

 250.00

 812.00

 625.00

 280.00

 138.00

 449.90

03-JUL-24

03-JUL-24

03-JUL-24

05-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

15-JUL-24

15-JUL-24

19-JUL-24

04-JUL-24

15-JUL-24

03-JUL-24

05-JUL-24

08-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

16-JUL-24

22-JUL-24

24-JUL-24

29-JUL-24

29-JUL-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN GENERAL DE LA MARINA MERCANTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 66,246.15
 66,246.15

 7,119.00

 429.75

 58,697.40

 006

 009

 011

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD MARÍTIMA, REGISTRO BUQUES, ACMA, CAPITANIAS DE PUERTO

DEPARTAMENTO DE PROTECCIÓN DEL MEDIO MARINO

DEPARTAMENTO DE GENTE DE MAR

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0121   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0317-1974-00013

0317-1974-00013

0317-1974-00013

0801-1980-09124

0801-1995-00986

1703-1985-00440

0801-1980-09124

0317-1974-00013

0317-1974-00013

0826-1998-00186

0801-1992-22833

0801-1993-24491

08019999404213

0503-1984-00840

1706-1963-00524

0604-1979-00117

0703-1961-00928

0611-1962-00383

1703-1997-00129

0107-1969-00446

1703-1977-00335

GERMAN ARTURO GUILLEN BONILLA

GERMAN ARTURO GUILLEN BONILLA

GERMAN ARTURO GUILLEN BONILLA

DANIA CAROLINA VALERIANO MARADIAGA

WALTER OMAR RODRIGUEZ AGUILAR

GERMAN ORLANDO ALVARADO CARBAJAL

DANIA CAROLINA VALERIANO MARADIAGA

GERMAN ARTURO GUILLEN BONILLA

GERMAN ARTURO GUILLEN BONILLA

ELOISA LIDIETH NUÑEZ OLAY

CRISTIAN DAVID CASCO LOPEZ

ANDREA KATERINA BECERRA ANDINO

AGUA PURIFICADA SANTA CLARA S

LETY INDIRA MENJIVAR ANDRADE

VICTOR NORBERTO FERRUFINO SANCHEZ

ALCIDES ORLANDO GOMEZ POZO

ARNULFO CORNEJO VALLEJOS

MIGUEL ANTONIO RAMIREZ

JOSE MARIA MINEROS

EDWIN PINSEAU BARAHONA

FRANCISCO JONNATHAN LAINEZ MENDOZA



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras
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 001

 03395

 03426
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 03447

 03457

 03762

 03766

 03769

 03779

 03783

 03791

 03793

 03815

 03845

 03847

 03855

 03911

 03912

 03347

 03348

 03443

 03444

 03445

 03756

 03757

 03758

 03760

 03761

 03763

 03764

 03771

 03812

 03848

 03849

 03850

 03851

 03852

 03906

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 140,604.78

 224.00

 1,000.00

 9,309.00

 20,000.00

 2,481.99

 628.92

 62,728.95

 112.00

 29,822.72

 600.00

 2,487.27

 2,161.21

 2,001.57

 1,543.00

 535,038.48

 111,302.50

 16,000.00

 8,000.00

 79,991.73

 39,968.45

 872.38

 275.55

 13,610.03

 509.19

 1,884.50

 2,569.15

 11,254.00

 11,536.00

 3,007.45

 2,600.22

 2,000.00

 76,065.85

 6,370.58

 3,689.51

 602.33

 43.32

 994.00

 2,030.13

05-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

10-JUL-24

15-JUL-24

15-JUL-24

15-JUL-24

16-JUL-24

16-JUL-24

17-JUL-24

18-JUL-24

22-JUL-24

24-JUL-24

24-JUL-24

24-JUL-24

29-JUL-24

29-JUL-24

03-JUL-24

03-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

15-JUL-24

15-JUL-24

15-JUL-24

15-JUL-24

15-JUL-24

15-JUL-24

15-JUL-24

15-JUL-24

22-JUL-24

24-JUL-24

24-JUL-24

24-JUL-24

24-JUL-24

24-JUL-24

26-JUL-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN GENERAL DE LA MARINA MERCANTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 946,046.39

 259,874.37

 006

 009

 011

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD MARÍTIMA, REGISTRO BUQUES, ACMA, CAPITANIAS DE PUERTO

DEPARTAMENTO DE PROTECCIÓN DEL MEDIO MARINO

DEPARTAMENTO DE GENTE DE MAR

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0809001

1703-1985-00440

1706-1963-00524

08019002267076

0801-1935-00040

0801-1989-17998

0801-1972-07055

08019003256777

1703-1985-00440

08019010343226

08019002267076

0801-1989-17998

1002-1979-00071

0611-1979-00634

0803001

08019013563159

08019003256777

1101-1970-00033

1703-1985-00440

0801001

0801001

0801001

0801001

0801001

0801001

0801001

0801001

1101001

1101001

0801001

0801001

0801-1992-22833

0801001

09019995426791

09019995426791

09019995426791

09019995426791

0803001

0801001

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS  HONDUCOR

GERMAN ORLANDO ALVARADO CARBAJAL

VICTOR NORBERTO FERRUFINO SANCHEZ

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

RAUL EFREN LOPEZ FLORES

JESUS EFRAIN MEDINA ESPINAL

LAURA ESTER RIVERA CARBAJAL

EXPRECO,S.DE R.L.

GERMAN ORLANDO ALVARADO CARBAJAL

SERVICIOS TECNICOS DIGITALES S. DE R.L DE C.V

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

JESUS EFRAIN MEDINA ESPINAL

LUIS ORLANDO RAMOS CARRANZA

EDGAR ISRRAEL SORIANO ORTIZ

EMPRESA NACIONAL PORTUARIA

CORPORACION INMOBILIARIA SA

EXPRECO,S.DE R.L.

ZENOLA MANUELA CONNOR EBANKS

GERMAN ORLANDO ALVARADO CARBAJAL

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

MUNICIPALIDAD DE LA CEIBA ATLANTIDA

MUNICIPALIDAD DE LA CEIBA ATLANTIDA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

CRISTIAN DAVID CASCO LOPEZ

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

ROATAN ELECTRIC COMPANY S.A DE C.V

ROATAN ELECTRIC COMPANY S.A DE C.V

ROATAN ELECTRIC COMPANY S.A DE C.V

ROATAN ELECTRIC COMPANY S.A DE C.V

EMPRESA NACIONAL PORTUARIA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
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 0121 

 001

 03349

 03416

 03417

 03437

 03448

 03787

 03816

 03913

 03918

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 8,100.00

 2,208.00

 402.50

 4,151.75

 4,731.76

 246.00

 801.00

 945.38

 1,200.00

03-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

16-JUL-24

22-JUL-24

29-JUL-24

29-JUL-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN GENERAL DE LA MARINA MERCANTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,228,707.15
 1,228,707.15

 22,786.39

 011Unidad Ejecutora: DEPARTAMENTO DE GENTE DE MAR

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0121   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1993-24491

0804003

0804003

0604-1979-00117

0804003

0703-1961-00928

0611-1962-00383

0107-1969-00446

1703-1977-00335

ANDREA KATERINA BECERRA ANDINO

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

ALCIDES ORLANDO GOMEZ POZO

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

ARNULFO CORNEJO VALLEJOS

MIGUEL ANTONIO RAMIREZ

EDWIN PINSEAU BARAHONA

FRANCISCO JONNATHAN LAINEZ MENDOZA



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras
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Gestión: 2024 
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     
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 0121 

 001

 03351

 03353

 03354

 03358

 03360

 03368

 03403

 03404

 03405

 03406

 03425

 03435

 03450

 03455

 03768

 03774

 03775

 03776

 03780

 03796

 03797

 03810

 03820

 03846

 03931

 03458

 03798

 03901

 03357

 03359

 03373

 03374

 03375

 03376

 03378

 03379

 03380

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 300.00

 300.00

 217,028.00

 150.00

 1,560.00

 934.02

 217,028.00

 17,250.00

 61,755.00

 12,937.50

 540.00

 1,000.00

 9,775.00

 73,370.00

 180.00

 3,450.00

 600.00

 20,125.00

 17,250.00

 3,789.25

 40,250.00

 300.00

 23,000.00

 1,950.00

 1,794.00

 298,995.40

 4,554.00

 9,240.25

 686.00

 819.88

 9,752.00

 2,070.00

 13,455.00

 19,780.00

 56,159.10

 4,554.00

 20,307.85

03-JUL-24

03-JUL-24

03-JUL-24

03-JUL-24

03-JUL-24

04-JUL-24

08-JUL-24

08-JUL-24

08-JUL-24

08-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

15-JUL-24

16-JUL-24

15-JUL-24

16-JUL-24

16-JUL-24

19-JUL-24

19-JUL-24

19-JUL-24

22-JUL-24

24-JUL-24

30-JUL-24

10-JUL-24

19-JUL-24

26-JUL-24

03-JUL-24

03-JUL-24

04-JUL-24

04-JUL-24

04-JUL-24

04-JUL-24

04-JUL-24

04-JUL-24

04-JUL-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN GENERAL DE LA MARINA MERCANTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 726,615.77

 312,789.65

 823,181.28

 006

 009

 011

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD MARÍTIMA, REGISTRO BUQUES, ACMA, CAPITANIAS DE PUERTO

DEPARTAMENTO DE PROTECCIÓN DEL MEDIO MARINO

DEPARTAMENTO DE GENTE DE MAR

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0317-1974-00013

0317-1974-00013

08019017901855

0317-1974-00013

0801-1972-07055

1703-1967-00140

08019017901855

1808-1958-00030

08019010280617

1501-1978-00555

1703-1985-00440

1706-1963-00524

05019004475325

08019995303386

1703-1985-00440

08019995320455

0317-1974-00013

08019022422572

08019004459775

08019995288920

08019022422572

0317-1974-00013

08019019162742

0801-1989-02796

08019002261399

08019023524266

08019002270151

08019003257392

0801-1993-24491

0801-1993-24491

08019019103201

08019019103201

0703-1980-01882

08019021294799

08019003257392

08019002270151

08019020223455

GERMAN ARTURO GUILLEN BONILLA

GERMAN ARTURO GUILLEN BONILLA

STAR SECURITY S. DE R.L.

GERMAN ARTURO GUILLEN BONILLA

LAURA ESTER RIVERA CARBAJAL

JOSE FEDERICO CRUZ MONTOYA

STAR SECURITY S. DE R.L.

FREDIS ALEJANDRO GUZMAN MEJIA

EMPRESA PARA EL DESARROLLO SOCIAL DE HONDURAS

HECTOR ANTONIO ZELAYA SOLORZANO

GERMAN ORLANDO ALVARADO CARBAJAL

VICTOR NORBERTO FERRUFINO SANCHEZ

REYTEL S DE RL DE CV

INVERSIONES GAMMA

GERMAN ORLANDO ALVARADO CARBAJAL

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

GERMAN ARTURO GUILLEN BONILLA

GLOBAL TELECOM ENTERPRISE, SA DE CV

MEDIOS DE COMUNICACION ALTERNATIVOS Y CONEXOS, S.DE R.L.

CCENTROSAMCI, S. DE R.L. DE C.V.

GLOBAL TELECOM ENTERPRISE, SA DE CV

GERMAN ARTURO GUILLEN BONILLA

MH PRODUCCIONES S. DE R.L. DE C.V.

OSCAR JOSUE GALO ESTRADA

REPRESENTACIONES QUIMICAS DE CENTRO AMERICA S DE R.L.

DISTRIBUIDORA GLORIA S DE RL

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DIVERSOS S DE R L DE CV

EQUIPOS Y SISTEMAS S DE RL DE CV

ANDREA KATERINA BECERRA ANDINO

ANDREA KATERINA BECERRA ANDINO

INVERSIONES CASTRO S DE RL

INVERSIONES CASTRO S DE RL

DIANA MARINA ELVIR RIVERA

REFRICLIMA S. DE R.L.

EQUIPOS Y SISTEMAS S DE RL DE CV

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DIVERSOS S DE R L DE CV

SOLUCIONES Y SERVICIOS HN S DE RL



BIENES Y SERVICIOS
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Página 2 de 3

 0121 

 001

 03381

 03383

 03384

 03385

 03386

 03401

 03411

 03412

 03413

 03418

 03419

 03420

 03422

 03428

 03431

 03432

 03438

 03440

 03441

 03777

 03778

 03784

 03785

 03790

 03818

 03872

 03873

 03892

 03893

 03897

 03898

 03899

 03900

 03902

 03903

 03904

 03905

 03907

 03908

 03909

 03910

 03914

 03915

 03919

 03920

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 30,135.75

 7,301.19

 25,343.54

 15,008.97

 29,233.49

 288,177.50

 220.00

 4,347.28

 4,347.93

 71,195.20

 1,500.00

 750.00

 230.00

 64.00

 1,800.00

 600.00

 270.00

 180.00

 37,805.00

 4,117.00

 6,499.80

 1,509.18

 503.88

 29,900.00

 2,508.50

 12,000.00

 4,650.00

 13,000.00

 540.00

 915.00

 10,005.00

 10,235.00

 5,117.50

 7,024.13

 7,084.00

 7,546.27

 9,775.00

 4,600.00

 7,495.77

 3,458.28

 23,000.00

 148.00

 500.00

 430.00

 2,800.00

04-JUL-24

04-JUL-24

04-JUL-24

04-JUL-24

04-JUL-24

05-JUL-24

08-JUL-24

08-JUL-24

08-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

16-JUL-24

16-JUL-24

16-JUL-24

16-JUL-24

17-JUL-24

22-JUL-24

24-JUL-24

24-JUL-24

26-JUL-24

26-JUL-24

26-JUL-24

26-JUL-24

26-JUL-24

26-JUL-24

26-JUL-24

26-JUL-24

26-JUL-24

26-JUL-24

29-JUL-24

29-JUL-24

29-JUL-24

29-JUL-24

29-JUL-24

29-JUL-24

29-JUL-24

29-JUL-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN GENERAL DE LA MARINA MERCANTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 011Unidad Ejecutora: DEPARTAMENTO DE GENTE DE MAR

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019995320455

08019004467912

08019004467912

08019004467912

08019004467912

08019009247142

0503-1984-00840

08019008179710

08019008179710

0804003

0801-1995-00986

0801-1995-00986

1703-1967-00140

1703-1967-00140

1706-1963-00524

1706-1963-00524

0604-1979-00117

0604-1979-00117

0804003

08019995288920

08019008133144

0703-1961-00928

0503-1984-00840

0503-1984-00840

0611-1962-00383

08019001210297

1707-1984-00564

0503-1984-00840

0503-1984-00840

0503-1984-00840

0703-1980-01882

0703-1980-01882

0703-1980-01882

08019004467912

08019995320455

08019004467912

08019002261403

0801-1962-06927

08019015779778

08019995337247

0703-1980-01882

0107-1969-00446

0107-1969-00446

1703-1977-00335

1703-1977-00335

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

SEGUROS LAFISE (HONDURAS) S.A

LETY INDIRA MENJIVAR ANDRADE

ARES SUN S.A.

ARES SUN S.A.

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

WALTER OMAR RODRIGUEZ AGUILAR

WALTER OMAR RODRIGUEZ AGUILAR

JOSE FEDERICO CRUZ MONTOYA

JOSE FEDERICO CRUZ MONTOYA

VICTOR NORBERTO FERRUFINO SANCHEZ

VICTOR NORBERTO FERRUFINO SANCHEZ

ALCIDES ORLANDO GOMEZ POZO

ALCIDES ORLANDO GOMEZ POZO

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

CCENTROSAMCI, S. DE R.L. DE C.V.

RILMAC IMPRESORES S. DE R.L. DE C.V.

ARNULFO CORNEJO VALLEJOS

LETY INDIRA MENJIVAR ANDRADE

LETY INDIRA MENJIVAR ANDRADE

MIGUEL ANTONIO RAMIREZ

SEGUROS CREFISA,S.A.

ADOLFO BRIZUELA VELASQUEZ/DISTRIBUIDORA CHOROT

LETY INDIRA MENJIVAR ANDRADE

LETY INDIRA MENJIVAR ANDRADE

LETY INDIRA MENJIVAR ANDRADE

DIANA MARINA ELVIR RIVERA

DIANA MARINA ELVIR RIVERA

DIANA MARINA ELVIR RIVERA

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

CABLE COLOR S.A DE C.V

MOISES ROBERTO SERVELLON LORENZANA

CORPORACION GENESIS S DE RL

DISTRIBUIDORA DE MOTORES, S.A.

DIANA MARINA ELVIR RIVERA

EDWIN PINSEAU BARAHONA

EDWIN PINSEAU BARAHONA

FRANCISCO JONNATHAN LAINEZ MENDOZA

FRANCISCO JONNATHAN LAINEZ MENDOZA
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 0121 

 001

 03924

 03925

 01

 01

 00001

 00001

 330.02

 1,395.27

29-JUL-24

29-JUL-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN GENERAL DE LA MARINA MERCANTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,862,586.70
 1,862,586.70

 823,181.28

 011Unidad Ejecutora: DEPARTAMENTO DE GENTE DE MAR

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0121   ) :

 

Identificación Nombre
1703-1977-00335

1703-1977-00335

FRANCISCO JONNATHAN LAINEZ MENDOZA

FRANCISCO JONNATHAN LAINEZ MENDOZA



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras
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Página 1 de 1

 0121 

 001

 03391

 03393

 03415

 03423

 03429

 03770

 03837

 03875

 03929

 03361

 03362

 03767

 03795

 03813

 03930

 03407

 03408

 03409

 03421

 03430

 03436

 03786

 03817

 03853

 03895

 03917

 03922

 03923

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,500.00

 1,500.00

 1,000.00

 460.00

 250.00

 1,000.08

 3,000.00

 1,000.00

 2,000.00

 500.00

 1,000.00

 16,780.70

 3,000.00

 14,694.80

 2,000.00

 5,659.00

 5,659.00

 1,480.65

 1,500.00

 4,759.16

 3,000.00

 300.00

 1,300.00

 1,747.00

 1,443.06

 500.00

 663.90

 7,400.00

05-JUL-24

05-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

15-JUL-24

23-JUL-24

25-JUL-24

30-JUL-24

03-JUL-24

03-JUL-24

15-JUL-24

18-JUL-24

22-JUL-24

30-JUL-24

08-JUL-24

08-JUL-24

08-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

16-JUL-24

22-JUL-24

24-JUL-24

26-JUL-24

29-JUL-24

29-JUL-24

29-JUL-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN GENERAL DE LA MARINA MERCANTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 85,097.35
 85,097.35

 11,710.08

 37,975.50

 35,411.77

 006

 009

 011

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD MARÍTIMA, REGISTRO BUQUES, ACMA, CAPITANIAS DE PUERTO

DEPARTAMENTO DE PROTECCIÓN DEL MEDIO MARINO

DEPARTAMENTO DE GENTE DE MAR

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0121   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0709-1962-00071

0601-1973-00589

0801-1976-10265

0801-1995-00986

1703-1967-00140

1703-1985-00440

0801-1985-17581

0801-1968-05311

0801-1968-05311

0801-1998-06068

0801-1985-17581

08019016886260

0801-1986-13334

08019016886260

0801-1968-05311

0503-1984-00840

0503-1984-00840

0503-1984-00840

1703-1967-00140

1706-1963-00524

0604-1979-00117

0703-1961-00928

0611-1962-00383

1703-1997-00129

0503-1984-00840

0107-1969-00446

1703-1977-00335

1703-1977-00335

REINALDO MORAZAN MALDONADO

MARCIO ENAMORADO SOTO

WELLINGTON EDGARDO ALVARADO NAZAR

WALTER OMAR RODRIGUEZ AGUILAR

JOSE FEDERICO CRUZ MONTOYA

GERMAN ORLANDO ALVARADO CARBAJAL

ROBERTO DANILO MEJIA ESPINOZA

GERARDO ANTONIO VASQUEZ SANCHEZ

GERARDO ANTONIO VASQUEZ SANCHEZ

GABRIELA DENISSE OLIVA PALMA

ROBERTO DANILO MEJIA ESPINOZA

OPERADORA DE GASOLINERAS DE HONDURAS SA DE CV

JESUS EDGARDO MADRID OBANDO

OPERADORA DE GASOLINERAS DE HONDURAS SA DE CV

GERARDO ANTONIO VASQUEZ SANCHEZ

LETY INDIRA MENJIVAR ANDRADE

LETY INDIRA MENJIVAR ANDRADE

LETY INDIRA MENJIVAR ANDRADE

JOSE FEDERICO CRUZ MONTOYA

VICTOR NORBERTO FERRUFINO SANCHEZ

ALCIDES ORLANDO GOMEZ POZO

ARNULFO CORNEJO VALLEJOS

MIGUEL ANTONIO RAMIREZ

JOSE MARIA MINEROS

LETY INDIRA MENJIVAR ANDRADE

EDWIN PINSEAU BARAHONA

FRANCISCO JONNATHAN LAINEZ MENDOZA

FRANCISCO JONNATHAN LAINEZ MENDOZA
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 0121 

 001

 03363

 03364

 03365

 03366

 03367

 03371

 03372

 03387

 03388

 03390

 03396

 03414

 03449

 03451

 03452

 03453

 03454

 03765

 03781

 03782

 03789

 03821

 03824

 03825

 03826

 03827

 03828

 03829

 03830

 03831

 03832

 03833

 03834

 03835

 03836

 03838

 03839

 03840

 03841

 03842

 03843

 03844

 03874

 03926

 03927

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,228.88

 8,187.50

 6,859.38

 8,187.50

 8,187.50

 20,347.50

 20,347.50

 11,112.50

 9,525.00

 26,234.38

 32,237.50

 6,300.00

 2,487.50

 2,487.50

 23,880.00

 2,184.88

 703.38

 59,474.58

 11,987.50

 747.38

 703.38

 6,970.00

 7,737.50

 7,737.50

 7,737.50

 7,737.50

 7,737.50

 8,997.00

 7,668.88

 6,409.38

 6,409.38

 6,409.38

 6,409.38

 6,409.38

 6,519.38

 2,187.50

 2,187.50

 1,796.88

 737.50

 737.50

 659.38

 747.38

 75,860.00

 3,534.38

 4,237.50

03-JUL-24

03-JUL-24

03-JUL-24

03-JUL-24

03-JUL-24

04-JUL-24

04-JUL-24

05-JUL-24

05-JUL-24

05-JUL-24

05-JUL-24

08-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

16-JUL-24

16-JUL-24

16-JUL-24

16-JUL-24

22-JUL-24

23-JUL-24

23-JUL-24

23-JUL-24

23-JUL-24

23-JUL-24

23-JUL-24

23-JUL-24

23-JUL-24

23-JUL-24

23-JUL-24

23-JUL-24

23-JUL-24

23-JUL-24

23-JUL-24

23-JUL-24

23-JUL-24

23-JUL-24

23-JUL-24

23-JUL-24

23-JUL-24

25-JUL-24

30-JUL-24

30-JUL-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN GENERAL DE LA MARINA MERCANTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 006Unidad Ejecutora: DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD MARÍTIMA, REGISTRO BUQUES, ACMA, CAPITANIAS DE PUERTO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1985-17581

0801-1980-15961

1006-1997-00020

0801-1987-18239

0816-1992-00011

0801-1987-20006

1604-1995-00042

0101-1984-00764

0101-1984-00764

0709-1962-00071

0824-1997-00990

0506-1972-01139

0704-1989-01487

0318-1987-02044

08019016822561

0801-1985-17581

0801-1986-13334

0501-1965-07423

1703-1991-00096

0801-1986-13334

0611-1989-00458

08019009241855

0801-1979-05551

0801-1975-01561

0822-1987-00021

1401-1989-00670

0808-1999-00066

0801-1980-04328

0801-1982-11423

0801-1981-24788

1804-1988-04863

1006-1997-00020

1306-1973-00247

0801-1982-16570

0801-1985-17581

0703-1961-00928

1706-1963-00524

0101-1987-02306

1002-1979-00071

0801-1995-07731

0801-1986-13334

0801-1985-17581

08019015740208

0826-1998-00186

0808-1999-00066

ROBERTO DANILO MEJIA ESPINOZA

DANIEL ALEJANDRO SOLORZANO RAMIREZ

OSCAR JOSE FERRERA PINEDA

MARIO ROLANDO NUÑEZ MARTINEZ

JAVIER ALBERTO BARDALES ORDOÑEZ

WILSON ANDERSON RAMIREZ RECONCO

ANTHONY JAVIER TRIMINIO ORTEGA

JOSE ANIBAL FLORES CASTRO

JOSE ANIBAL FLORES CASTRO

REINALDO MORAZAN MALDONADO

MAGBIS JAJEIRA GARCIA FUENTES

GERMAN ANTONIO GOMEZ MEJIA

ERASMO DE JESUS ZELAYA GONZALES

GISELE IDALIA LAGOS MACIAS

GRUPO ACCESO SA DE CV

ROBERTO DANILO MEJIA ESPINOZA

JESUS EDGARDO MADRID OBANDO

ALEJANDRO RODRIGUEZ ESCOTO

ELENA YASMINA ESPINOZA PAZ

JESUS EDGARDO MADRID OBANDO

DENNIS SANTIAGO MARTELL

TELEVENTUR,S.A.DE C.V.

ALEJANDRO JOSE CANALES BELTRAN

WALTER FRANCISCO AZZAD MAYER

GABRIELA CAROLINA VASQUEZ VELASQUEZ

MARIA MAGDALENA SANTOS POLANCO

NELSON LENIN ORDOÑEZ LAGOS

ARISTIDES ANTONIO MARTINEZ MENDOZA

JUAN RAMON SANCHEZ ANDINO

VANESSA MARIBEL RODRIGUEZ VIJIL

JOSE MOISES GOMEZ DOBLADO

OSCAR JOSE FERRERA PINEDA

MAXIMILIANO MEJIA PEREZ

JOSE ELMER ORDOÑEZ ALVARADO

ROBERTO DANILO MEJIA ESPINOZA

ARNULFO CORNEJO VALLEJOS

VICTOR NORBERTO FERRUFINO SANCHEZ

OLVIN ADALID RAMIRES PACHECO

LUIS ORLANDO RAMOS CARRANZA

SOFIA JANETH HERNANDEZ BENITEZ

JESUS EDGARDO MADRID OBANDO

ROBERTO DANILO MEJIA ESPINOZA

JM TOURS HONDURAS S DE RL

ELOISA LIDIETH NUÑEZ OLAY

NELSON LENIN ORDOÑEZ LAGOS



PASAJES Y VIATICOS
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r_ega_12_clagas
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 0121 

 001

 03928

 03794

 03822

 03823

 03894

 03896

 03398

 03814

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,534.38

 9,394.38

 2,487.50

 2,096.88

 5,319.38

 5,284.38

 16,259.88

 4,312.50

30-JUL-24

18-JUL-24

22-JUL-24

22-JUL-24

26-JUL-24

26-JUL-24

05-JUL-24

22-JUL-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN GENERAL DE LA MARINA MERCANTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 506,675.70
 506,675.70

 461,520.80

 24,582.52

 20,572.38

 006

 009

 011

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD MARÍTIMA, REGISTRO BUQUES, ACMA, CAPITANIAS DE PUERTO

DEPARTAMENTO DE PROTECCIÓN DEL MEDIO MARINO

DEPARTAMENTO DE GENTE DE MAR

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0121   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1968-05311

0801-1986-13334

0808-1999-00066

0801-1968-05311

0826-1998-00186

1101-1989-00390

0601-1973-00589

0501-1954-02720

GERARDO ANTONIO VASQUEZ SANCHEZ

JESUS EDGARDO MADRID OBANDO

NELSON LENIN ORDOÑEZ LAGOS

GERARDO ANTONIO VASQUEZ SANCHEZ

ELOISA LIDIETH NUÑEZ OLAY

JOEL DOLAND MC LAUGHLIN MATUTE

MARCIO ENAMORADO SOTO

PORFIRIO GARCIA LOPEZ
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 0121 

 001

 03749

 03750

 03751

 03752

 03753

 03754

 03755

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 15,000.00

 10,000.00

 3,993.75

 3,993.75

 4,462.50

 3,150.00

 3,975.00

15-JUL-24

15-JUL-24

15-JUL-24

15-JUL-24

15-JUL-24

15-JUL-24

15-JUL-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN GENERAL DE LA MARINA MERCANTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 44,575.00
 44,575.00

 25,000.00

 19,575.00

 001

 006

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION GENERAL

DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD MARÍTIMA, REGISTRO BUQUES, ACMA, CAPITANIAS DE PUERTO

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0121   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0611-1979-00634

0801-1972-07055

1306-1973-00247

1626-1980-00186

0801-1976-10265

0801-1996-05949

0801-1978-03999

EDGAR ISRRAEL SORIANO ORTIZ

LAURA ESTER RIVERA CARBAJAL

MAXIMILIANO MEJIA PEREZ

JOSE FILOMENO SANCHEZ MILLA

WELLINGTON EDGARDO ALVARADO NAZAR

JOSE HERIBERTO ZELAYA OYUELA

MIGUEL ANGEL REYES SALINAS



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

13/08/2024 13:36:13

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     
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 0121 

 001

 03459

 03460

 03461

 03462

 03463

 03464

 03465

 03466

 03467

 03468

 03469

 03470

 03471

 03472

 03473

 03474

 03475

 03476

 03477

 03478

 03479

 03480

 03481

 03482

 03483

 03484

 03485

 03486

 03487

 03488

 03489

 03490

 03491

 03492

 03493

 03494

 03495

 03496

 03497

 03498

 03499

 03500

 03501

 03502

 03503

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 59,369.70

 14,755.92

 32,119.62

 31,800.98

 19,814.39

 18,396.27

 30,080.81

 15,681.48

 14,569.40

 5,746.14

 26,045.77

 12,048.27

 38,712.91

 16,559.99

 9,416.52

 11,824.46

 29,095.75

 16,685.27

 6,514.11

 10,350.56

 10,880.82

 5,247.47

 8,633.74

 4,559.02

 7,437.94

 9,219.28

 10,712.23

 3,914.58

 9,196.91

 24,336.58

 16,113.13

 16,595.27

 14,722.27

 6,654.44

 137,167.10

 176,588.03

 21,529.82

 9,442.82

 48,298.12

 36,899.12

 5,674.79

 14,302.00

 15,017.00

 51,844.01

 19,981.35

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN GENERAL DE LA MARINA MERCANTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION GENERAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0611-1979-00634

1311-1980-00045

0801-1972-07055

1002-1979-00071

1709-1993-00721

0801-1998-04622

0801-1989-15660

0801-1989-15738

0801-1971-05569

0301-1957-00578

0801-1967-04164

0801-2011-13301

0801-1989-17998

0801-1989-02796

0703-1968-00475

0801-1976-04733

0801-1966-03313

0201196500336

0318-1987-02044

0801-1962-01944

0709-1981-00105

0801-1986-13334

1701-1980-00316

0801-1970-10667

1701-1974-00348

0801-1962-09026

0801-1997-07503

0801-1979-11740

0801-1993-04263

0801-1980-09124

0801-1987-08979

1204-1991-00045

0801-1970-06354

0803-1962-00577

0602001

0602001

0601001

0601001

0449001

08019002269866

08019999406510

08019001212344

08019012514229

08019995368674

08019999410656

EDGAR ISRRAEL SORIANO ORTIZ

EUNISE KAROLINA BAUTISTA

LAURA ESTER RIVERA CARBAJAL

LUIS ORLANDO RAMOS CARRANZA

NADIA GABRIELA ZUNIGA VELASQUEZ

BEERI YOAS AVILA NUÑEZ

ISIS GABRIELA ARRIAGA HERNANDEZ

LIDIA MAGDALENA HERNANDEZ ZAVALA

REINA MARIBEL BUSTILLO SIERRA

MARIA GUADALUPE FLORES SARAVIA

EUDIS NOEL RODRIGUEZ LAINEZ

GLORIA STEPHANIE NUÑEZ VALERIANO

JESUS EFRAIN MEDINA ESPINAL

OSCAR JOSUE GALO ESTRADA

MARIO ALEXIS PINEDA

JENNY PATRICIA GOMEZ ARTICA

ANA SUYAPA MEJIA GIRON

ROSA EMELDA GARCIA MEJIA

GISELE IDALIA LAGOS MACIAS

DELFINA ANABEL PINEDA GUERRA

VICTORIA ORDOÑEZ JIMENEZ

JESUS EDGARDO MADRID OBANDO

DILCIA YOLANDA PAVON PAZ

LETICIA XIOMARA MEZA

MARIA RUBENIA PAVON PAZ

MAGDA LETICIA TORRES GIRON

MARIA JOSE MONCADA DALA

YENNY MARIA GALLEGOS LAMBURTH

KEYSY MARISOL ELVIR AGUILAR

DANIA CAROLINA VALERIANO MARADIAGA

CLAUDIA JACKELYN AGUILAR FLORES

ELBA MAVET LIZARDO LIZARDO

TRINIDAD DEL CARMEN ALVARENGA LAGOS

ROSA ELENA RAUDALES VELASQUEZ

INJUPEMP

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

CORPORACION FINANCIERA INTERNACIONAL SA

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMILIA LIMITADA

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

BANCO ATLANTIDA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA
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 0121 

 001

 03639

 03640

 03641

 03642

 03643

 03644

 03645

 03646

 03647

 03648

 03649

 03650

 03651

 03652

 03653

 03654

 03655

 03656

 03657

 03658

 03659

 03660

 03661

 03662

 03663

 03664

 03665

 03666

 03667

 03735

 03736

 03737

 03738

 03746

 03856

 03857

 03864

 03865

 03876

 03877

 03884

 03885

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 40,968.99

 17,474.83

 15,069.86

 16,395.27

 10,723.80

 15,232.27

 17,191.65

 8,929.95

 11,355.85

 19,369.27

 20,334.27

 16,639.27

 16,489.27

 11,279.27

 5,125.97

 16,234.27

 7,038.89

 7,577.21

 53,070.00

 38,754.10

 11,398.14

 4,999.14

 5,085.08

 2,100.47

 7,639.28

 4,663.00

 4,067.00

 22,448.57

 2,777.76

 27,187.50

 52,875.00

 6,533.89

 21,341.11

 14,252.78

 192.10

 84.32

 101.70

 44.64

 1,486.82

 652.12

 787.14

 345.24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

15-JUL-24

15-JUL-24

15-JUL-24

15-JUL-24

15-JUL-24

24-JUL-24

24-JUL-24

24-JUL-24

24-JUL-24

25-JUL-24

25-JUL-24

25-JUL-24

25-JUL-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN GENERAL DE LA MARINA MERCANTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 1,660,873.22

 001

 006

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION GENERAL

DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD MARÍTIMA, REGISTRO BUQUES, ACMA, CAPITANIAS DE PUERTO

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

Identificación Nombre
1201-1958-00239

0601-1997-02479

0703-1994-03299

0801-1992-02030

0801-1986-13262

0801-1979-02442

0812-1981-00059

0317-1974-00013

0801-1966-06185

0801-1992-10015

0801-1983-09421

0826-1998-00186

0801-1988-15188

0801-1982-16570

0801-1968-05311

0801-1981-05539

1210-1969-00051

0801-1988-12011

0602001

0602001

0601001

0601001

0449001

08019002269866

08019999406510

08019001212344

08019012514229

08019995368674

08019999410656

0801-1989-15660

0801-1971-05569

0801-1962-01944

0602001

0801-1979-02442

0601001

0601001

0601001

0601001

0601001

0601001

0601001

0601001

ELIA DORILA PORTILLO MONDRAGON

CLAUDIA DANIELA CORRALES CASTRO

LARITZA IVETH ORDOÑEZ GALO

SINDY ABIGAIL ELVIR SALGADO

OMAR WILFREDO CABRERA BORJAS

SANDRA NINOSKA  ALONZO REYES

LIANA MARIA PALMA ESPINAL

GERMAN ARTURO GUILLEN BONILLA

LESLY MARITZA PALMA SALGADO

SANDRA JOSELYN PORTILLO VARELA

ERICK HARRY PAZ TORRES

ELOISA LIDIETH NUÑEZ OLAY

MARCO TULIO MOLINA SALGADO

JOSE ELMER ORDOÑEZ ALVARADO

GERARDO ANTONIO VASQUEZ SANCHEZ

RUBEN ANTONIO CASTILLO TURCIOS

SECUNDINO GARCIA BENITES

KAREN MARYEL CASTELLANOS GONZALEZ

INJUPEMP

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

CORPORACION FINANCIERA INTERNACIONAL SA

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMILIA LIMITADA

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

BANCO ATLANTIDA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

ISIS GABRIELA ARRIAGA HERNANDEZ

REINA MARIBEL BUSTILLO SIERRA

DELFINA ANABEL PINEDA GUERRA

INJUPEMP

SANDRA NINOSKA  ALONZO REYES

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL
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 0121 

 001

 03504

 03505

 03506

 03507

 03508

 03509

 03510

 03511

 03512

 03513

 03514

 03515

 03516

 03517

 03518

 03519

 03520

 03521

 03522

 03523

 03524

 03525

 03526

 03527

 03528

 03529

 03530

 03531

 03532

 03533

 03534

 03535

 03536

 03537

 03538

 03539

 03540

 03541

 03542

 03543

 03544

 03545

 03546

 03547

 03548

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 31,579.77

 9,640.07

 4,677.63

 8,414.84

 10,177.55

 35,941.83

 15,075.16

 12,036.52

 2,906.43

 12,135.27

 491.49

 20,581.79

 16,639.76

 22,065.28

 12,789.85

 3,940.26

 10,390.93

 4,822.17

 11,787.04

 12,061.11

 16,682.02

 19,615.27

 36,543.27

 20,169.74

 18,614.27

 2,602.25

 18,343.69

 10,626.13

 40,929.75

 14,562.73

 2,805.82

 21,318.28

 14,017.31

 13,126.89

 12,552.35

 5,927.92

 10,865.29

 9,886.32

 23,201.36

 23,658.24

 6,020.71

 13,959.60

 12,931.11

 20,893.35

 13,213.11

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN GENERAL DE LA MARINA MERCANTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 006Unidad Ejecutora: DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD MARÍTIMA, REGISTRO BUQUES, ACMA, CAPITANIAS DE PUERTO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1601-1966-00222

0503-1984-00840

0801-1990-13701

0801-1970-06122

0613-1958-00011

1503-1983-00371

0611-1995-00575

0801-2002-16700

0703-1981-02299

0801-1985-17581

0801-1967-00112

0801-1963-01763

0801-1989-03200

0822-1987-00021

0801-1997-09382

0801-1991-25165

0801-1981-20022

0801-1976-03078

0507-1980-00145

0501-1983-05302

0801-1972-01714

0801-1987-18239

0816-1992-00011

0801-1993-05485

0801-1991-07229

1501-1960-00676

0801-1984-15181

0801-2002-09055

0801-1978-10751

0801-1983-12178

0801-1981-24788

0801-1987-20006

0801-1987-08773

1703-1997-00129

0318-1986-01267

0509-1986-00129

0506-1962-01194

1312-1985-00193

0801-1984-19078

0801-1987-17041

1703-1977-00335

0801-1980-04328

0604-1979-00117

0501-1963-05325

1804-1988-04863

MARCO TULIO AVELAR CASTELLANOS

LETY INDIRA MENJIVAR ANDRADE

EVELYN CAROLINA GUTIERREZ OLIVA

VILMA YAMILETH BERRIOS RAMOS

MARIA CRISTINA AVILA TORRES

ANGELICA DALILA MEZA ESQUIVEL

KATTY CAROLINA FLORES SANCHEZ

ESDRAS NEHEMIAS PEREIRA CARDONA

JEOVANNIA DEL CARMEN ARCE POZO

ROBERTO DANILO MEJIA ESPINOZA

MARCIO DONALDO MARTINEZ MONCADA

JOSE FELIPE RODRIGUEZ PEREZ

MIRNA YANETH CASTILLO

GABRIELA CAROLINA VASQUEZ VELASQUEZ

MARVIN OMAR MELENDEZ GIRON

MEYBELL MABELY BONILLA ALMENDAREZ

YINA LIZETH LAINEZ VAQUEDANO

RUTH NOHEMI MUÑOZ PEREZ

LENIN ROBERTO CRUZ REYES

CLAUDIA ELIZABETH RAUDA ALFARO

ALBA XIOMARA IRIAS PINEDA

MARIO ROLANDO NUÑEZ MARTINEZ

JAVIER ALBERTO BARDALES ORDOÑEZ

LESBIA GABRIELA GARCIA GARCIA

HANSSEL EVELIO ELVIR OBANDO

DORIS MARIA SUAZO ROMERO

KELSY MAYELA FUNEZ IZAGUIRRE

JASSER EMIL GARCIA GONZALEZ

JEOVANNY FRANCISCO OCHOA GUEVARA

MANUEL DE JESUS BADOS ZAVALA

VANESSA MARIBEL RODRIGUEZ VIJIL

WILSON ANDERSON RAMIREZ RECONCO

SHEILA JOSELIN HERNANDEZ MEDINA

JOSE MARIA MINEROS

JOSE NEPTALY PADILLA BU

DENNIS ORLANDO RIVERA RAMIRES

VILMA JANETTE CASANOVA PAVON

BLANCA ROSA VALLECILLO

ALEJANDRA MALDONADO ROSALES

KEVIN RENE MARADIAGA GIMENEZ

FRANCISCO JONNATHAN LAINEZ MENDOZA

ARISTIDES ANTONIO MARTINEZ MENDOZA

ALCIDES ORLANDO GOMEZ POZO

FELIPE MONTES CANTARERO

JOSE MOISES GOMEZ DOBLADO
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 0121 

 001

 03549

 03550

 03551

 03552

 03553

 03554

 03555

 03556

 03557

 03558

 03559

 03560

 03561

 03562

 03563

 03564

 03565

 03566

 03567

 03568

 03569

 03570

 03571

 03572

 03573

 03574

 03575

 03576

 03577

 03578

 03579

 03580

 03668

 03669

 03670

 03671

 03672

 03673

 03674

 03675

 03676

 03677

 03678

 03679

 03680

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 11,598.15

 17,832.69

 20,015.27

 16,085.27

 10,856.11

 4,936.65

 10,396.28

 7,691.34

 24,318.46

 14,313.88

 18,763.11

 14,013.11

 23,734.07

 11,261.30

 18,763.11

 11,330.88

 6,282.05

 13,121.11

 11,033.33

 204,346.18

 285,144.27

 40,526.72

 17,774.72

 38,308.03

 19,135.93

 22,423.36

 37,102.00

 14,190.00

 1,378.21

 10,548.25

 71,636.87

 16,796.02

 14,213.11

 14,213.11

 14,013.11

 12,971.11

 17,422.27

 11,737.64

 13,963.11

 14,213.11

 13,121.11

 8,064.61

 29,844.99

 29,194.43

 28,505.17

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN GENERAL DE LA MARINA MERCANTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 006Unidad Ejecutora: DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD MARÍTIMA, REGISTRO BUQUES, ACMA, CAPITANIAS DE PUERTO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0506-1966-00249

1706-1963-00524

0602-1965-00269

1709-1965-00333

0801-1990-17716

0801-1984-16968

0506-1972-01139

0709-1980-00192

0611-1962-00383

0104-1958-00370

1703-1985-00440

1709-1961-00020

0708-1969-00083

0107-1969-00446

0403-1963-00109

0801-1962-06662

0801-1995-00986

0801-1971-02425

1703-1967-00140

0602001

0602001

0601001

0601001

0449001

08019002269866

08019999406510

08019001212344

0801-1989-03312

08019012452750

08019012514229

08019995368674

08019999410656

0801-1992-22833

0506-1974-00993

0709-1971-00139

0101-1987-02306

0611-1989-00458

0801-1970-05464

0503-1964-00034

0801-1982-11423

0611-1994-00606

0801-1976-03373

1606-1963-00409

0801-1976-12263

0801-1962-02152

JORGE ALBERTO MELENDEZ HERNANDEZ

VICTOR NORBERTO FERRUFINO SANCHEZ

ORLANDO AMADOR RODRIGUEZ

SAMUEL IBRAHAN BONILLA MANZANARES

DANIEL EDUARDO ANDINO RAMIREZ

RICARDO JOSUE HERNANDEZ SUAZO

GERMAN ANTONIO GOMEZ MEJIA

JOSE ROLANDO JIMENEZ GALO

MIGUEL ANTONIO RAMIREZ

ALFREDO GUZMAN ACOSTA

GERMAN ORLANDO ALVARADO CARBAJAL

SAUL ANTONIO MORENO VELASQUEZ

LUIS ARMANDO VALERIO PONCE

EDWIN PINSEAU BARAHONA

FILIBERTO SOLER LARA

JORGE ALBERTO MARTINEZ ARDON

WALTER OMAR RODRIGUEZ AGUILAR

CARLOS ANTONIO GONZALEZ GARCIA

JOSE FEDERICO CRUZ MONTOYA

INJUPEMP

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

CORPORACION FINANCIERA INTERNACIONAL SA

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMILIA LIMITADA

DULZE MELISSA COREA MARTINEZ

GRUPO CA CAPITAL SA DE CV

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

BANCO ATLANTIDA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

CRISTIAN DAVID CASCO LOPEZ

MARVIN RICARDO MADRID DIAZ

SELVIN YANELL RODRIGUEZ PAVON

OLVIN ADALID RAMIRES PACHECO

DENNIS SANTIAGO MARTELL

FERNANDO JAVIER MEJIA MEJIA

NOEL ULICES RIERA SEVILLA

JUAN RAMON SANCHEZ ANDINO

YOSIS RODRIGO ALVAREZ PAVON

VICENTE OTILIO ZUNIGA CASTAÑEDA

MARCO ALCINO PAZ RODRIGUEZ

HELGA MARISSA PEÑA RAMIREZ

ANA CAROLINA SIKAFFY CANAHUATI
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 16,032.16

 40,168.99

 12,225.27

 21,924.09

 29,402.57

 65,292.34

 42,298.94

 11,398.14

 4,999.14

 16,082.92

 6,189.00

 6,535.00

 25,683.40

 2,226.63

 57,625.00

 18,125.00

 26,966.25

 1,723.34

 19,905.00

 11,556.97

 16,806.66

 12,969.21

 8,794.98

 1,525.32

 946.75

 633.23

 277.73

 500.00

 6,868.32

 1,138.66

 706.75

 633.23

 277.73

 361.60

 158.72

 101.70

 44.64

 2,798.72

 1,227.52

 787.14

 345.24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

15-JUL-24

15-JUL-24

15-JUL-24

15-JUL-24

15-JUL-24

15-JUL-24

15-JUL-24

15-JUL-24

19-JUL-24

19-JUL-24

19-JUL-24

19-JUL-24

19-JUL-24

19-JUL-24

19-JUL-24

19-JUL-24

19-JUL-24

19-JUL-24

19-JUL-24

24-JUL-24

24-JUL-24

24-JUL-24

24-JUL-24

25-JUL-24

25-JUL-24

25-JUL-24

25-JUL-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN GENERAL DE LA MARINA MERCANTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 2,422,619.14

 006

 009

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD MARÍTIMA, REGISTRO BUQUES, ACMA, CAPITANIAS DE PUERTO

DEPARTAMENTO DE PROTECCIÓN DEL MEDIO MARINO

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1984-16862

0501-1965-07423

0801-1996-11665

0512-1993-02066

0801-1992-17925

0602001

0602001

0601001

0601001

0449001

08019001212344

08019012514229

08019995368674

08019999410656

1503-1983-00371

0611-1995-00575

0801-1967-00112

0801-1981-24788

1709-1961-00020

0801-1989-03312

0602001

0503-1964-00034

0503-2003-00262

0602001

0602001

0601001

0601001

08019012514229

0101-1999-03459

0602001

0602001

0601001

0601001

0601001

0601001

0601001

0601001

0601001

0601001

0601001

0601001

NESTOR ALFONSO RODRIGUEZ PAZ

ALEJANDRO RODRIGUEZ ESCOTO

MARIA JOSE CASULA SANTELI

BENJAMIN ANTONIO GALINDO MENDOZA

NATALI MOLINA MONCADA

INJUPEMP

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMILIA LIMITADA

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

BANCO ATLANTIDA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

ANGELICA DALILA MEZA ESQUIVEL

KATTY CAROLINA FLORES SANCHEZ

MARCIO DONALDO MARTINEZ MONCADA

VANESSA MARIBEL RODRIGUEZ VIJIL

SAUL ANTONIO MORENO VELASQUEZ

DULZE MELISSA COREA MARTINEZ

INJUPEMP

NOEL ULICES RIERA SEVILLA

JENNIFER YARIETH RIOS BARDALES

INJUPEMP

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

MAVERICK EMANUEL CASTRO CRUZ

INJUPEMP

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL
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 03860

 03861

 03868

 03869

 03880

 03881

 03888

 03889

 03601

 03602

 03603

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 26,304.08

 9,789.22

 15,415.27

 20,622.37

 13,860.46

 6,465.39

 19,105.27

 9,524.66

 12,514.34

 32,494.50

 45,113.39

 5,699.07

 2,499.57

 7,331.21

 4,156.00

 4,950.00

 1,747.19

 2,250.00

 9,442.08

 10,169.50

 20,672.27

 19,515.27

 25,648.77

 3,233.50

 2,007.00

 1,899.69

 833.19

 631.50

 500.00

 692.00

 50.85

 22.32

 16.95

 7.44

 393.57

 172.62

 131.19

 57.54

 37,125.95

 18,521.07

 19,715.27

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

24-JUL-24

24-JUL-24

24-JUL-24

24-JUL-24

25-JUL-24

25-JUL-24

25-JUL-24

25-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN GENERAL DE LA MARINA MERCANTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 335,939.24

 009

 011

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DEPARTAMENTO DE PROTECCIÓN DEL MEDIO MARINO

DEPARTAMENTO DE GENTE DE MAR

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1974-03247

0825-1982-00106

0801-1993-08492

0801-1976-10265

1626-1980-00186

0601-1973-00589

1306-1973-00247

0801-1965-03601

0801-1979-00682

0602001

0602001

0601001

0601001

0449001

08019001212344

0801-1972-06600

08019002267076

08019012514229

08019995368674

08019999410656

0801-1998-06068

1101-1989-00390

0808-1999-00066

0602001

0602001

0601001

0601001

0449001

08019001212344

08019012514229

0601001

0601001

0601001

0601001

0601001

0601001

0601001

0601001

1401-1989-00670

0801-1978-12007

1703-1991-00096

ITALO BONILLA MEJIA

KERIN SADIRA MARADIAGA GODOY

ESTELA ISABEL CUESTAS MATAMOROS

WELLINGTON EDGARDO ALVARADO NAZAR

JOSE FILOMENO SANCHEZ MILLA

MARCIO ENAMORADO SOTO

MAXIMILIANO MEJIA PEREZ

EDIN HEBERTO CRUZ RAMOS

JOSE ALEJANDRO ALVARADO LOBO

INJUPEMP

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMILIA LIMITADA

MARCELA ALEJANDRA HERNANDEZ MONTAÑOLA

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

BANCO ATLANTIDA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

GABRIELA DENISSE OLIVA PALMA

JOEL DOLAND MC LAUGHLIN MATUTE

NELSON LENIN ORDOÑEZ LAGOS

INJUPEMP

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMILIA LIMITADA

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

MARIA MAGDALENA SANTOS POLANCO

ESLY MARICELA ALEMAN MENCIA

ELENA YASMINA ESPINOZA PAZ
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 11,162.52

 14,910.27

 19,163.73

 18,514.27

 20,322.27

 15,185.89

 20,015.27

 16,722.27

 11,856.89

 13,270.51

 11,062.56

 10,360.27

 7,999.95

 6,997.06

 5,470.18

 10,733.27

 10,260.27

 10,410.27

 7,281.27

 4,537.88

 3,883.22

 5,754.16

 10,410.27

 14,703.27

 14,161.23

 67,657.00

 64,957.22

 17,730.44

 7,776.44

 6,801.92

 5,013.00

 3,843.95

 4,410.00

 30,904.13

 9,629.08

 36,710.99

 23,334.07

 15,298.49

 28,087.81

 16,922.27

 25,088.17

 14,109.21

 20,294.77

 37,725.79

 12,164.27

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN GENERAL DE LA MARINA MERCANTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 011Unidad Ejecutora: DEPARTAMENTO DE GENTE DE MAR

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1987-11479

0801-1996-05949

0801-1971-08167

0801-1978-03999

0709-1962-00071

0801-1993-24491

0503-1979-00513

0503-1998-00184

0105-1971-00324

0501-1954-02720

0822-1955-00129

0503-1972-00585

1516-1974-00042

0503-1982-00788

0503-1972-00230

0101-1995-03571

0503-1986-00484

0503-2002-00721

0801-1969-02712

0503-1965-00449

0503-1979-00929

0206-1969-00065

1804-1986-02952

0801-1997-15373

0801-2002-01527

0602001

0602001

0601001

0601001

0449001

08019001212344

08019012452750

08019012514229

08019995368674

08019999410656

0801-1975-01561

0801-1995-07731

0824-1997-00990

0801-1985-23598

1006-1997-00020

0704-1989-01487

0801-1998-15364

0801-1983-15889

0801-1979-05551

0506-1964-00780

SANDRA MARGARITA GUTIERREZ CASTELLANOS

JOSE HERIBERTO ZELAYA OYUELA

JOSE NOEL BUSTILLO GARCIA

MIGUEL ANGEL REYES SALINAS

REINALDO MORAZAN MALDONADO

ANDREA KATERINA BECERRA ANDINO

WILLMER BERZAIR ZAVALA SORTO

HANGY GABRIELA MEJIA

EDIS ROBERTO ESCOBAR REYES

PORFIRIO GARCIA LOPEZ

MARCIO DAVID RODRIGUEZ

LEODAN PERDOMO LARIOS

SANDRA CRISTINA RAMOS

KEYLA SALINAS LOPEZ

EBLIN AIDA ROCHA GOMEZ

GLADIS EMELINA HERNANDEZ MANZANAREZ

GERSON BALTAZAR MEJIA PEREZ

DIONY RAQUEL LANG REYES

EWIB YOVANNI RAUDALES URQUIA

MARIA DEL CARMEN BELTRAN PEÑA

SARA ISABEL RIERA MARQUEZ

MARTA ALEJANDRINA HERNANDEZ LOPEZ

RUTH ARISAHI NAVARRO AYALA

EDENIA DEL CARMEN SUAZO GUIFARRO

ALLISON SARAI SANCHEZ RAMIREZ

INJUPEMP

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMILIA LIMITADA

GRUPO CA CAPITAL SA DE CV

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

BANCO ATLANTIDA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

WALTER FRANCISCO AZZAD MAYER

SOFIA JANETH HERNANDEZ BENITEZ

MAGBIS JAJEIRA GARCIA FUENTES

HASSEN ISMAEL PAPADAS ZAVALA

OSCAR JOSE FERRERA PINEDA

ERASMO DE JESUS ZELAYA GONZALES

MARYORI ALEJANDRA OSEGUEDA LOPEZ

JACKELINE MARCELA CANALES REYES

ALEJANDRO JOSE CANALES BELTRAN

ROSSANA YAMILET ZEPEDA PADILLA
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 03890

 03891
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 01

 01
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 20,659.48

 10,576.92

 11,229.27

 9,601.94

 16,275.27

 9,128.98

 14,672.37

 11,961.98

 15,474.04

 39,500.45

 51,968.00

 39,282.48

 12,664.60

 5,554.60

 17,830.36

 3,325.00

 3,000.00

 7,566.50

 15,763.31

 12,804.55

 40,070.67

 158.20

 69.44

 113.00

 49.60

 1,224.44

 537.04

 874.60

 383.60

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

15-JUL-24

24-JUL-24

24-JUL-24

24-JUL-24

24-JUL-24

25-JUL-24

25-JUL-24

25-JUL-24

25-JUL-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN GENERAL DE LA MARINA MERCANTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 5,610,722.62
 5,610,722.62
 1,191,291.02

 011Unidad Ejecutora: DEPARTAMENTO DE GENTE DE MAR

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0121   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1980-15961

0801-2001-19028

1207-1985-00123

0801-1992-04746

0506-1979-00727

0503-1995-01189

0101-1984-00764

0506-1975-01356

0502-1968-00689

0703-1961-00928

0602001

0602001

0601001

0601001

0449001

08019002267076

08019001212344

08019012514229

08019995368674

08019999410656

0801-1979-05551

0601001

0601001

0601001

0601001

0601001

0601001

0601001

0601001

DANIEL ALEJANDRO SOLORZANO RAMIREZ

NICOLL STEFANY OSORTO CARIAS

MARLENY SARAI MARTINEZ

KATHERINE JAMILETH SANCHEZ MENDEZ

JENNY ODETH BRUHIER MARTINEZ

DASAETG SEBASTIAN SAGASTUME FLORES

JOSE ANIBAL FLORES CASTRO

JULIO CESAR ORELLANA GIRON

MIREYA MIRYAN MURILLO RAMIREZ

ARNULFO CORNEJO VALLEJOS

INJUPEMP

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMILIA LIMITADA

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

BANCO ATLANTIDA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

ALEJANDRO JOSE CANALES BELTRAN

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL
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 0121 

 001

 03331  01  00003  25,000.00 16-JUL-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN GENERAL DE LA MARINA MERCANTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 25,000.00
 25,000.00
 25,000.00

 011Unidad Ejecutora: DEPARTAMENTO DE GENTE DE MAR

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0121   ) :

 

Identificación Nombre
0810-2002-00058 ANA VICTORIA GABRIEL VASQUEZ CABEZAS


